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Beskrivning

Författare: Mirja Johannesson.

Prima Svenska 4 Min logg

Prima Svenska är Gleerups läromedelsserie i svenska för låg- och mellanstadiet. En välfylld
basbok, en loggbok med nya möjligheter för individuell språkutveckling och dokumentation
och en lärarwebb där du kan lägga upp din undervisning och inspireras av lektionsplaneringar
och idéer ger dig och dina elever en trygg grund i svenska. Självklart utifrån Lgr 11 och
aktuell språkforskning.

Prima Svenska passar dig som:

vill arbeta med språket i meningsfulla sammanhang
söker ett basläromedel med digitala komponenter
vill ha omfattande lärarmaterial med underlag för pedagogiska planeringar
vill ha innehåll utifrån Lgr 11 och hjälp med bedömning

Prima Svenska Min logg är elevens komplement till basboken. Den ger eleven möjlighet till
personligt skrivande och egna reflektioner. Här finns även förberedande uppgifter och
uppgifter för reflektion och självskattning. Loggboken hjälper eleven att bli medveten om sin
egen kunskapsutveckling och fungerar som verktyg för självbedömning, dokumentation och
utvärdering. 

Prima Svenska Min logg finns också som en helt digital komponent.

Författare till Prima Svenska Min logg är Mirja Johannesson. Hon är grundskollärare för 1-7
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med inriktning mot svenska, so och engelska. Hon har lång erfarenhet av undervisning i
årskurs 3-6. Mirja har också skrivit andra läromedel i svenska för låg- och mellanstadiet.



Annan Information

Vi älskar hundar & vill det bästa för våra fyrbenta svansviftande vänner. . Tryggt och
beprövat – en av fyra svenska hundar äter vår hundmat; Noggrant framtaget av
näringsexperter; Fabrik och . Valet faller självklart på Doggy Original Mini.
31 dec 2015 . Min son är bara 15 månader så våra samtal rör sig än så länge om enkla . Main
logo .. Vad händer när han får upp ögonen för Sveriges roll inom den . nu skulle vara prima
svenska kvalitetsbomber som tvingat dem att fly?
19 apr 2017 . Jag köpte min första Prima Donna Maturo på en farmers market utomlands, .
Hmm försöker hitta ett svenskt uttryck för ”Comfort Food” men det.
Helst vill jag gå varje hyllgång, Anja säger att. jag går in i min bubbla för att bli . Anja och jag
åker gärna skidor med svenska märken och Peak har en såååå fin.
8 apr 2016 . Gleerups digitala läromedel för årskurs F-6 2015. . Prima Svenska Min Logg
Elevwebb 1â€“6 Elevens loggbok â€ Min loggâ€ , ger barnen.
Lena Askerlund på Min planering · stjarnorna12 på . Är mentor för klass Rio de Janeiro,
årskurs 1. . Skapa en gratis webbplats eller blogg på WordPress.com.
17 jun 2014 . Och inte för att den inte skulle vara fin nog för mig. Tvärtom. Men ändå så
tänker jag att den är ju min och kanske inte så väldans mycket mer än så. . Upplindad på en
gulnad kartong med guldig framsida där det står Prima svensk resår. .. Jag brukar läsa högt
från din blogg för min man och säga att när.
Prima Svenska 2 Min logg Elevwebb är elevens digitala komplement till Prima Svenska 2
Basbok. I loggboken finns plats för eleven att visa vad den kan, och att.
Information om operativsystem Jag vill läsa om min garanti Videokurs om PIXMA/MAXIFY ·
PIXMA-felkoder EOS-felkoder Säkerheten vid användning av Canon-.
LIBRIS titelinformation: Prima svenska. 5, Min logg / författare till Prima svenska 4 är Mirja
Johannesson.
10 feb 2012 . UPPDATERAD Ett helt nytt svensk oljebolag har sett dagens ljus . Vi kan
tillverka prima olja med marindieselkvalitet för mindre än 30 dollar.
22 feb 2013 . I min stod det ”You will soon recieve an offer you cannot refuse”. . Hos
Brännvin kunde vi prova en ny snaps, Prima Örtagårds . Och hos Ballerina dukades det upp
för fika. . Meia.blo.gg - En Awesome blogg • 4 år sedan . till förmån för Cancerfondens Rosa
Bandet-kampanj och svensk cancerforskning.
hur många dejtingsajter finns det parkeringsvakter Med Prima svenska Basbok, Min logg och



Lärarwebb finns alla förutsättningar för att skapa en varierad och.
17 jun 2014 . Mokkasin is a blog and showcase for Sofia Janssons styling, . Men ändå så
tänker jag att den är ju min och kanske inte så väldans mycket mer än så. . Upplindad på en
gulnad kartong med guldig framsida där det står Prima svensk resår. . Din blogg är den allra
finaste av bloggar och bilderna de allra.
PrimaCreator P120 v3 - Blue 1. PrimaCreator P120 v3 - Blue . för omgående leverans. 2590,00
SEK. Köp . Wanhao Duplicator i3 Mini 1. Wanhao Duplicator i3.
Blogg • 24 september 2012 av Thea Kristensson . Blogg • 4 september 2012 av Anna Sjögren .
Svenskar vill ha svenskt kött i skolmaten . Slänger på en #rimmadoxbringa i min #crockpot
#svensktkött #gudruns https://t.co/e6Vz4HSqcH.
Prima Svenska 5 Min logg. Prima Svenska är Gleerups läromedelsserie i svenska för låg- och
mellanstadiet. En välfylld basbok, en loggbok med nya möjligheter.
3 mar 2015 . PRIMA VETEMJÖL. Artnr. 140453 . 0,4. Kolhydrat (g). 69. - varav sockerarter
(g). 0,4. Fiber (g). 4. Protein (g). 11 . Lukt. Neutral och frisk mjöldoft. Kemiska egenskaper.
Mål. Min. Max. Vattenhalt % . Totalantal bakterier (log cfu/g). <100.000 (5,0) . Produkten
uppfyller gällande Svensk och EU-lagstiftning;.
gsm gprs data logger radio för helt trådlös kommunikation och logg . prima svenska 4 min
logg . logg anslutning mercruiser alpha one gen 2 bälghus. DREV.
23 mar 2017 . Som finlandssvensk med minimalt finskt ordförråd så blir man ofta ifrågasatt. .
Det gäller också min rädsla för björnar, ryssar och gäddor.
Praktikertjänst är den största koncernen inom privat tandvård och hälso- och sjukvård.
Praktikertjänsts mottagningar finns över hela landet och kan bistå dig i.
24 sep 2015 . Inför julen 2015 lanseras PRIMA Edition Aquavit, en helt ny produkt som varje
år kommer att byta skepnad. . Log in · Create news alert . främsta kreatörer, säger Åsa
Strömberg Eng, ansvarig för PRIMA. . Att återvända till min barndomsstad och försöka se den
med nya ögon var en var en utmaning.
Prismas tyska ordbok : Tysk-svensk/svensk-tysk ca 90 000 · I morgon skall jag vara . Prima
Svenska 4 Min logg Elevwebb · Prima Svenska Paket 20 Elevbok.
1 mar 2017 . Istället för att jag här ska beskriva processen desto mer så kan du ta och . Pr biten
är inte min starkaste sida men måste ju göras. . Den kom i tid tom. i förtid denna gång,
färgerna är prima och låtarna på skivan är de rätta.
4 aug 2016 . Några år innan hade jag fått min första kamera, en dubbelåtta .. Mot väster syns
en för svenska fjällen exotisk vy över högslätten, arktisk på något vis. . ryggsäck över
Pårekslätten, går som en prima ballerina, inbillar jag.
18 jun 2011 . Min kollega Jozef gav mig det här fina ekologiska saffranet. Jag har . Jag
rekommenderar boken för alla nyfikna matnördar. Den är både lite.
Prima svenska 1 Min logg är elevens komplement till Basboken, med utrymme för tillämpning
av och reflektion över det som övas i basboken samt utvärdering,.
Vi vill bli fler medlemmar för att påverka mer! Gå med och bidra till utvecklingen av svensk
fårnäring! Lär känna kolleger och utveckla ditt nätverk på samma gång.
Lärarwebb F–6 Min Logg Elevwebb 1–6 Lärarwebben är lärarens komplement till .
individlicens 12 mån 40691231 395:Prima svenska 4 Min logg Elevwebb,.
Vicky upptäcker nya språk : svenska / spanska / engelska · Bokus . Prima Svenska 4 Min logg
. Röst-och samtalsinspelare för Mobiltelefoner - Bluetooth, 8GB.
24 maj 2015 . Blogg · RSS . De hade lämnat Söder till förmån för den halvlantliga förorten när
barnen kom, . Jag vill inte att du ger bort koppar som du låtsas är prima och som inte är det. .
Hälften av min omsättning går åt till att täcka kostnader- lera, . Jag säljer på Svenskt Tenn,
Norrgavel, Konsthantverkarna, Jag gör.



Om exakt en vecka flyger jag till Orlando för att hälsa på Drake över Thanksgiving break .
Håll utkik för det blogginlägget! . innan min sista lektion för dagen, efter vilken jag ska åter till
PSYONIC för att testa den elektriska . bilder, så ni får helt enkelt lita på mig när jag säger att
jag har prima svensk kladdkaka i maggen.
15 sep 2015 . Sandra erbjuder prima kommunikation genom sin trygga sajt . Den viktigaste
funktionen för min sida blir således att ge ett intryck som . som drivs av människor som inte
talar svenska, jag vill vara ett alternativ även för dem.
Prima Svenska består av en välfylld basbok, en loggbok och en lärarwebb. Loggboken ger nya
möjligheter för individuell språkutveckling och dokumentation.
I vårt kök på Södermalm i Stockholm kokas det kolor och kolasås av färsk grädde, äkta smör,
prima socker och glykos på klassiskt franskt vis i kopparkittel.
Prima Svenska 4 Min logg är elevens komplement till Prima Svenska Basbok. Den ger eleven
möjlighet till personligt skrivande och egna reflektioner. Här finns.
25 jun 2015 . Att över huvudtaget kalla sig rådgivare när säljaren är där för att hårdkränga EN .
Prima Kapitalförvltning . Jag har varit i kontakt med Svensk Ekonomiplanering, en väldigt
trevlig . De kontaktade mig på min förra arbetsplats -98 och jag . Jag varnar mina kollegor
ideligen för saker jag läser på din blogg.
20 feb 2015 . Redan 1996 då jag tog min lärarexamen i Gävle var jag väldigt . Prima Svenska
som jag fick nu i januari till min 4:a har vi kört mycket från nu.
31 okt 2015 . Jag tänker att det blir bäst när man är inspirerad och för tillfället ligger min
inspiration hos viltköttet. Ni får helt enkelt ha överseende med det.
8 jan 2016 . Enkelt och fungerar prima. -19,6. Mer har jag inte sett på min mätare. . En bal
räcker till ungefär 4-5 mål, beroende på hurdan bal det är, så jag.
3 aug 2013 . Har sett att det är några som har satt igång med träningen precis som jag, hur går
det för er? Jag kör faktiskt efter min egen bok just nu för jag.
"Prima svensk underhållning" – Amelia; Aftonbladet . Han förälskar sig i brudens syster och
försöker göra om sig för att passa in i den fina världen. . Ursprungsland Sverige. Artikelnr.
85314. Speltid 112 min. Färg/svartvit. Färg . Twingly logo.
Monica Iveskölds blogg . Bokrecension: Min fantastiska väninna av Elena Ferrante . Den var
som en enda lång, tråkig dagboksanteckning – åtminstone på svenska. . Sida upp och sida ner
var, för mig, en enda stor gäspning. . om medarbetaren Claudio Gatti, en grävande journalist
di prima grandezza, av främsta rang.
Prima Svenska 5 Min logg. Prima Svenska är Gleerups läromedelsserie i svenska för låg- och
mellanstadiet. En välfylld basbok, en loggbok med nya möjligheter.
For sale. Nu säljer vi Villa Huvudsta…så får vi ser vart vingarna tar oss sen! . Det här med
min blogg blir förstås lidande men här kommer ett litet livstecken från.
24 feb 2017 . Prima svenska 1 Min logg är elevens komplement till Basboken med utrymme
för tillämpning av och reflektion över det som övas i basboken.
Doggy Prima innehåller en hög andel svenskt färskt kött, vilket ger fodret en mycket hög
smaklighet. . Användning: Helfoder för växande och vuxna hundar.
Prima svenska är Gleerups läromedelsserie i svenska för låg- och mellanstadiet. . Prima
svenska, Min logg 4 är elevens komplement till den tryckta boken.
Prima Svenska 4 Min logg Prima Svenska är Gleerups läromedelsserie i svenska för låg- och
mellanstadiet. En välfylld basbok, en loggbok med nya möjligheter.
Dagbok - Gästbloggen - Antonias EM-blogg: "Framme i Österrike!" . är 18 respektive 15 år
och båda är uttagna att representera Sverige i EM. . Det kallas för "lake arena" och sjön är så
fin, man lever typ i sjön eftersom det är så himla varmt. Mitt på dagen var det 37 grader.
Bullen mår prima och var fin när jag trimmade!



28 maj 2015 . Prima Svenska Nubbar – en klassiker i ny sval kostym – Nytt sätt att . För att
avhjälpa detta problem lanseras nu Prima Svenska Nubbar i ett.
19 apr 2016 . Faktaböcker både svenska och utländska, forskningsrapporter, kokböcker, ja allt
allt. . Men för MIG och MIN kropp har det funkat så otroligt bra. ... Jag ändrade min för 5 år
sedan till Lchf och mår prima, ja ej i början… typ ... Suchi jättetrevligt att gå in på någons
blogg och tala om att ”på din 40 års fest var.
Grymmingen är som alla våra korvar gjord på prima Svenskt Kött och rökt med riktig alspån
som förr i tiden. . br>– Min bror Pelle är vd för Nordchark i Luleå.
3 apr 2016 . Slutligen så har min stora internet crush Simone Giertz svarat på alla våra
drömmar och gett oss en tour av sin husbåt.
10 feb 2013 . Lund har bara 0,4% högre solinstrålning än Stockholm under ett . Med
tumregeln 800 – 1 100 kWh/kW,år för Sverige får vi att . Jag har försörjt min husvagn sedan
våren 2007 med all 12V ström enbart från solpaneler. .. Det med kvittning av prima sol-el var
Maud Olofsons (c) paradidé redan 2007…
Hva høres verst ut av svensk-norsk og dansk-norsk? . för att inte kunna norska och att man
"måste" använda sin prima svenska för att lyckas.
Prima Svenska är en läromedelsserie i svenska för låg- och mellanstadiet. Prima Svenska
består av en välfylld basbok, en loggbok och en lärarwebb.
Prima Svenska 2 Min logg. (Art.Bet: 9789140690340) Prima Svenska är Gleerups
läromedelsserie i svenska för låg- och mellanstadiet. Prima Svenska.
14 sep 2012 . Väntetiden på Heathrow den där junieftermiddagen för åtta år . Nyheter & Blogg
.. i min lilla Coopaffär, strandtorget Tyresö "slipsäpplen" Ingrid Marie. . jag var på för ett tag
sedan hade någon tagit med sig prima svenska.
25 okt 2015 . Min hudvårdsrutin med Bioline Primaluce . Det är dags för mig att prata lite om
vad jag använder i ansiktet på en regelbunden basis. För ett tag sedan fick . Sedan är det dags
för serum . Andrea Olofsson heter jag och på denna blogg snackar vi skönhet! . Svensk
Damtidnings absoluta skönhetsfavoriter!
1 mar 2016 . Då är Prima svenska Interaktiva böcker något för dig. . Prima svenska 1 Min logg
Elevwebb, individlicens 12 mån 40678409 20:Prima svenska.
I Prima Svenska 4 interaktiv bok finns basen i din svenskundervisning: läs- och
skrivstrategier, . Prima Svenska 6 Min logg Elevwebb Individlicens 12 mån.
20 aug 2014 . Jag blev så inspirerad av min egen utmaning igår att jag har gått och tänkt på .
Jag blev så lycklig för vi älskar att äta ost och chark och det har varit en stor . Prima svensk
bacon från Lulles, preppades med lite cayenne och.
27 sep 2007 . Men kontrollerna och insektsfysiken kanske kan bli ett prima helikopterspel. .
distributörer, politiker, konsulter, musiker och t.o.m. tekniker som jag kände igen från min tv-
tid. För att gå på Johns skala så är det definitivt en kväll som får 3 av 3. . Det blir ibland den
svenska spelvärldens ankdamm i bloggar.
18 mar 2011 . Sökresultat för: . Spana även in Terjes nystartade blogg med det bästa av det
bästa. . Så om ni vill ha ett skönt häng med prima svensk hardcore så se till att vara där då. .
Förutom att min underbara sambo ställde upp på att bli meddragen trots att hon inte mådde
helt hundra så var det en härlig kväll med.
30 maj 2014 . Prima Grill är ett kit med 5 olika, handplockade, sorter kryddat brännvin som
passar särskilt väl till grillat. De olika snapsarna matchades även.
25 okt 2017 . Komedin Prima liv av Jordan Harrison (som för övrigt också skriver manus till
tv-serien Orange is the new black), ges på . Nu är det dags att botanisera bland höstens
svenska biopremiärer. . Sudda, sudda bort din sura min.
10, FBU, LTH, Jenny Roos, Tala med texten 1, 978-91-40-66775-5, 4, 15, 60 . 24, Atlanten, ES,



Mirja Johansson, Prima Svenska 4 Min Logg Elevwebb.
Prima Svenska 4 Min logg. Prima Svenska är Gleerups läromedelsserie i svenska för låg- och
mellanstadiet. En välfylld basbok, en loggbok med nya möjligheter.
Därför erbjuder vi en tjänst med svensktalande advokater som representerar er. De
kontrollerar . Klicka här för mer information om vårt trygghetspaket.
Du visar nu vårt produktutbud för böcker svenska språk. Ett tips om det är orelevant .. Prima
Svenska 4 Min logg - Bokus ( - Böcker). TILL ERBJUDANDET. 66 ,-.
PAKETERBJUDANDE. 2 450 kr. Prima Svenska Paket 25 Elevbok 4+lärarwebb 4 Individlic
12m. PAKETERBJUDANDE. 3 250 kr. Prima Svenska 1 Min logg.
18 maj 2015 . Lisa är aktuell med sin bok Jag är sjuk och driver en blogg med samma . så
bestämde hon sig för att sätta på sig löparskorna och springa tills hon . Min utmaning på
gymmet nu är att ställa klockan på löpbandet och gå av . sig att hundratusentals ton med prima
svenska köttben kastas som avfall varje år.
Jag var redan då fast besluten för att bli musiklärare, så jag tänkte att ett mellanår i . Min
slogan för pop&rock, Live music! var det som krävdes. . Jag undervisar bara min egen grupp
i svenska, så det är enklast att analysera den. . Facebook är förresten ett prima redskap då det
gäller att ha koll på alla studerande och det.
Prima Svenska 6 Min logg Elevwebb är elevens digitala komplement till Prima Svenska 6
Basbok. I loggboken finns plats för eleven att visa vad den kan, och att.
11 sep 2012 . Prima låter kanske prima – men ack så könlöst. Visserligen är inte Reimersholm
något gammalt varumärke för kryddat brännvin – men själva.
I ett svar till Robin, som Sveriges Radio tagit del av, medger enhetschefen för . säger att du är
svensk, men jag tycker att du ser mörkhyad ut, som en utlänning, så i min . Att den svenska
skolan inte mår prima är knappast någon hemlighet.
13 nov 2016 . Ifjol när jag flyttade in i min nuvarande lägenhet så pyntade jag väldigt
sparsamt. . Dessutom tycker jag att allt med LED lyser allt för svagt. . Nationella prov i både
svenska och engelska står på agendan. Plus allt det vanliga. Tack och lov har jag en prima
vikarie torsdag och fredag så jag kan jobba undan.
"Jag har upptäckt en verktygslåda för välmående på riktigt som känns både . så okomplicerat
och kraftfullt kunde påverka mitt förhållningssätt och min livsstil på.
7 dec 2016 . Denna blogg kommer handla om min dans-fyllda vardag, mat och kläder, mitt liv
helt enkelt! . Sunday, 4 December, 2016, 19:21 VARDAG.
8 nov 2012 . Primadonna och Världens bästa tenorer en tidning om – att våga . Ett annat inslag
kallas 10 tips För Nybörjaren, OPERA från A till Ö, . och urvalet består av fem svenska
sångare dvs Katarina Dalayman, . De två sistnämnda tillsammans med Plácido Domingo´s
version av ”Du är min hela värld”, drar ner.
Avsnitt 12. 40 min; to 29.3.2007; utgått; 0 visningar . Kati Myllymäkis blogg. . Prima.
Känsloväckande vuxenfrågor för alla som är nyfikna på livet. Text-TV 333.
På svenska; BrowseAloud. Konserthuset Stockholm Kungliga Filharmonikerna. Konserthuset
Stockholm Logo Konserthuset . External promoter: Prima Donna AB . Approximate times.
Antonín Dvorák Terzetto for two violins and viola. 19 min.
11 mar 2013 . Det är mycket träning för armar så det är skönt att hålla igång . Vi fick sällskap
av Siv i grannhuset och begav oss iväg mot Punta prima. . mäklare Amanda som hade ett par
från Sverige här på visningsresa för köp av bostad. . av augusti blir det mycket jobb för min
del vilket är roligt men även slitsamt.
31 maj 2016 . . valde de ut en text de var nöjda med och la in på Prima Svenska. Nästa steg var
att kolla av var ”jag” är i min skrivutveckling efter en logglista i Prima. . När de fyllt i sin logg
jämförde de med sin kompis för att se om de.



11 sep 2017 . Dessutom ser jag stora möjligheter för Sverige att bli ledande i övergången till
cirkulär ekonomi – Något som gör att vi kan växa mot min vision.
15 mar 2009 . Prima ballerina. 15 mars . Kika gärna in min frisörblogg, jag praktiserar hos
Petras (http://shecity.bubbleroom.se) frisör Viktoria på Östermalm!
29 apr 2017 . Kris för socialdemokratin – varför? . Min krönika i Bohusläningen 4 april . Och
trots att 600 000 hektar prima svensk åkerjord just nu ligger i.
Vi på Svenska Termoinstrument säljer professionella mätinstrument för temperatur, fukt, tryck
och meteorologi inom VVS och industri.
Jämför priser på Prima Svenska 2 Min logg (Häftad, 2015), läs recensioner om Böcker.
Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Prima Svenska 2 Min.
Svenskt Tenn är ett inredningsföretag med butik på webben och på . För aktuella priser och
fraktinfo, vänligen bekräfta att ditt land är United States, eller välj ett .. Sätt färg på hösten med
Svenskt Tenns klassiska kuddar i vackra mönster. .. Frank; Manhattan - Josef Frank;
Primavera - Josef Frank; Baranquilla - Josef Frank.
Tillsammans kan vi göra en insats och därmed göra skillnad för ännu fler människor. PRIMA
har därför startat en insamling via Sverige för UNHCR, FNs.
Webbaserade bokningssystem och publiceringssystem för researrangörer och . Travelize Logo
. Travelize är lösningen för dig som vill sälja dina resor effektivare, ge dina . Menyer hålls till
ett minimum och resor visas t ex direkt på sidan med bild, text . Peer Gynt Tours · Easton Golf
· Prima Travel · Kultur Rejser Europa.
Vandra och cykla med Prima Travel, Sveriges ledande arrangör av . Att inte spara på stegen
var förresten min pappa distriktsläkarens allra bästa hälsoråd!
Playhouse Teater i Stockholm är Sveriges enda Off-Broadwayteater och presenterar
föreställningar med det yppersta av amerikansk teater på svenska.
27 okt 2015 . Minst fem källor, som recenserat filmen senast på premiärdagen, krävs för att
redovisas här. Betygen bygger på ett genomsnitt från Dagens.
Burden: en kula för konsten. I över 45 år har Chris . Uti bôgda. Säsong 2 - Avsnitt 4 . Allt för
Sverige . Playoff Sverige - Italien . Nyheter på lätt svenska.
Adtraction hjälper dig som driver en webbplats eller blogg att tjäna pengar på annonsering
som leder till köp. Vi samarbetar med hundratals välkända företag.
26 jan 2012 . Ja det är jättebra foder för min hund iaf och ja det är svensk tillverkat. ... Vissa
av mina vavvor mår prima på färskfoder, vissa tål det inte alls.
30 jan 2012 . Vi har under 2011 fortsatt sträva hårt för att utan extra kostnad ge . en del: globalt
Anycast-nät, var tionde svensk domän DNSSEC-säkrad,.
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